
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午前09時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（西宮市四丁目）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市四丁目

期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉1         \3,300,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦2         \3,200,000                   落札

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

3         \3,300,000                   

㈱トキワ・シビル　代表取締役　松永　幸一郎4         \3,310,000                   

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本
　朋忠

5         \3,290,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦

福岡県福岡市中央区草香江二丁目２番２８号

（２）落札額 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,456,000 うち消費税相当額           \256,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,388,000

（税込）         \3,659,040 うち消費税相当額           \271,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午前10時00分 環境水道部上水道課

矢留浄水場電気設備更新設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 大字矢留

期間 令和元年 7月 4日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1                                     辞退

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　篠永　典之2        \12,100,000                   落札

㈱日水コン　九州支所　支所長　野田　達也3        \20,180,000                   

日本工営㈱　福岡支店　支店長　渡邊　俊光4                                     辞退

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

5        \20,010,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6        \17,800,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　篠永　典之

福岡県福岡市博多区冷泉町１０番２１号

（２）落札額 （税抜）        \12,100,000

（税込）        \13,068,000 うち消費税相当額           \968,000

（３）予定価格 （税抜）        \20,180,000

（税込）        \21,794,400 うち消費税相当額         \1,614,400

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午前10時30分 教育委員会教育部文化課

下崎ヒガンデ遺跡出土石器実測業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 受託者作業所

期間 令和元年 7月 4日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アーキジオ　九州　所長　長谷川　久二1         \3,800,000                   落札

㈱イビソク　福岡営業所　所長　山城　健二朗2         \3,900,000                   

㈱九州文化財研究所　代表取締役　徳永　和人3         \4,189,000                   

㈱九州文化財総合研究所　代表取締役　藤井　
一

4         \5,000,000                   

㈱埋蔵文化財サポートシステム　福岡支店　支
店長　香西　真紀子

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アーキジオ　九州　所長　長谷川　久二

福岡県大野城市川久保二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         \3,800,000

（税込）         \4,104,000 うち消費税相当額           \304,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・綿打線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央五丁目

期間 令和元年 7月 4日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         \1,200,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \1,495,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         \2,000,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後01時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（西泉五丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \7,750,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \7,750,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         \7,740,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明4         \7,920,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \7,910,000                   落札

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博6                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫7         \8,366,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \7,910,000

（税込）         \8,542,800 うち消費税相当額           \632,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,630,000

（税込）         \9,320,400 うち消費税相当額           \690,400

（４） 低制限価格 （税抜）         \7,890,000

（税込）         \8,521,200 うち消費税相当額           \631,200



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後02時00分 環境水道部上水道課

配水管布設工事（辻垣１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市北泉五丁目

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 9月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \7,370,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \7,430,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         \8,200,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4         \8,180,000                   落札

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5         \8,200,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         \7,380,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市

行橋市大字津留７８８番地

（２）落札額 （税抜）         \8,180,000

（税込）         \8,834,400 うち消費税相当額           \654,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,210,000

（税込）         \8,866,800 うち消費税相当額           \656,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,480,000

（税込）         \8,078,400 うち消費税相当額           \598,400



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後02時30分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（新町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \5,340,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         \5,320,000                   落札

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \5,340,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \5,340,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \5,330,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \5,230,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \5,230,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１－１０３号

（２）落札額 （税抜）         \5,320,000

（税込）         \5,745,600 うち消費税相当額           \425,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,826,000

（税込）         \6,292,080 うち消費税相当額           \466,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,310,000

（税込）         \5,734,800 うち消費税相当額           \424,800



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後03時00分　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

行橋市中央公民館駐車場拡幅整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市中央公民館（行橋市大橋一丁目９番２６号）

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子2                                     辞退

冷水興業　代表者　冷水　信一3                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男4         \1,870,000                   落札

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5         \1,875,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,870,000

（税込）         \2,019,600 うち消費税相当額           \149,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,877,000

（税込）         \2,027,160 うち消費税相当額           \150,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,600,000

（税込）         \1,728,000 うち消費税相当額           \128,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後03時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（南大橋四丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋四丁目

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 8月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     失格

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘2         \2,460,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美3         \2,470,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一4         \2,455,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 　

（３）予定価格 （税抜）         \2,750,000

（税込）         \2,970,000 うち消費税相当額           \220,000

（４）最低制限価格       

         　　　　　 不落札により、落札者決定後、公表します。         



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月27日　　　午後04時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事(市単独事業　羽根木団地5号線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市北泉二丁目

工事期間 令和元年 7月 4日　から　令和元年 8月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         \1,395,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬3                                     辞退

堀本工業　代表者　堀本　精秀4         \1,390,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

堀本工業　代表者　堀本　精秀

行橋市北泉四丁目１４番３８号

（２）落札額 （税抜）         \1,390,000

（税込）         \1,501,200 うち消費税相当額           \111,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,396,000

（税込）         \1,507,680 うち消費税相当額           \111,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,220,000

（税込）         \1,317,600 うち消費税相当額            \97,600




